Решение Думы города от 28.05.2009

№ 572-IV ДГ

О ходе выполнения решения Думы города от 31.10.2008 № 447-IV ДГ «Об инвестиционной программе «Развитие систем водоснабжения на территории муниципального образования городской округ город Сургут» на 2008 – 2010 годы»
Заслушав информацию Администрации города о ходе выполнения решения Думы города от 31.10.2008 № 447-IV ДГ «Об инвестиционной программе «Развитие систем водоснабжения на территории муниципального образования городской округ город Сургут» на 2008 – 2010 годы», Дума города РЕШИЛА:

Информацию о ходе выполнения решения Думы города от 31.10.2008 № 447-IV ДГ «Об инвестиционной программе «Развитие систем водоснабжения на территории муниципального образования городской округ город Сургут» на 2008 – 2010 годы» принять к сведению.

Глава города                                                                                          А.Л. Сидоров